
PRO VŠECHNY 
SKVĚLÉ UČITELE

VÍCE VÍKENDOVÝCH 
SLEV UVNITŘ

OD 25. 6. DO 28. 6.

PŘIPRAVTE SE 
NA VÍKEND UŽ 
VE ČTVRTEK

89,90
běžná cena 149,90

-40%

9,90
běžná cena 21,90

-55%

19,90
32,90/

-40%
28,90

54,90/

-47%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

28,83

NAŠE 
CENA

259,80

cena za
KOMBO

NAŠE 
CENA

109,90

149,90
259,00/

-42%
9,90

běžná cena 16,90

-41%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

V BILLE 
pouze vejce  
podestýlková 

19,90
běžná cena 39,90

-50%

14,90
39,90/

-63%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

169,90
Raffaello 

Bonboniéra
150 g 

100 g = 59,93 Kč 
s Klubem/ 

99,93 Kč bez Klubu

Hollandia 
Selský jogurt

200 g, více druhů
100 g = 4,95 Kč s Klubem/ 

10,95 Kč bez Klubu

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Losos filet 
cena za 100 g

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 

1 l = 57,67 Kč

  
 Aperol

0,7 l
1 l = 371,14 Kč 

+ Contello Prosecco  
D.O.C. Frizzante

0,75 l 
1 l = 346,40 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut
0,75 l, více druhů

1 l = 146,53 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

Srdce domova 
Vejce 

podestýlková M
10 ks

1 ks = 3,99 Kč s Klubem/ 
6,99 Kč bez Klubu

Banán
volný, 1 kg

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem semen 
volný, cena za 1 kg 

v nabídce také 
meloun vodní krájený  

se sníženým obsahem 
semen 

1 kg za 19,90 Kč 

BIO 
Pomeranč

balení, 1 kg

Kytice 
paní 

učitelce
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Cukr  
krystal, 
krupice

1 kg, 2 druhy

KAŽDÝ DEN VÝHODNĚ

SUPER 
STŘEDA A ČTVRTEK 

24. 6. – 25. 6. 

Nabídka platí od středy 24. 6. do úterý 30. 6. 2026.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

SUPER PÁTEK 
26. 6.  

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

=

na 1 osobu den

3 ks

na 1 osobu den

6 ks

na 1 osobu den

11 ks

na 1 osobu den

5 bal.

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

BIO

LETNÍ  
DRINKY BEZ 

CHEMIE



ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

19,90
29,90/

-33%

19,90
34,90/

-43%

13,90
22,90/

-39%

44,90
69,90/

-36%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

28,90
59,90/

-52%

299,90
běžná cena 629,00

-52%
69,90
běžná cena 99,90

-30%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

Olma  
Řecký 
jogurt

140 g 
více druhů  

100 g = 9,93 Kč

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 26,41 Kč

Jihočeský 
Eidam  

30 % 
Plátky

100 g

  
Srdce domova 

Smetana ke šlehání 
31%

200 g
100 g = 9,95 Kč s Klubem/ 

12,45 Kč bez Klubu

Eduscho 
Zrnková káva

1 kg, 2 druhy

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Znojmia  
Okurky  
5–7 cm

520/260 g
100 g = 11,12 Kč

Linteo 
Toaletní papír 

120 m
1 m = 0,33 Kč

U Sedmi kašen 
Vodka,  

Tuzemák
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 219,80 Kč

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza, 
Salátová 
omáčka

405 ml 
více druhů 

100 ml = 12,32 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Třešně
volné, cena za 100 g

3
 8×

NOVINKA

SUPER
CENY

na 1 osobu den

6 ks



TAK DOBŘE 
OPRACOVANÉ,  
ŽE MŮŽETE ROVNOU  

ZAČÍT VAŘIT

TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

109,90
159,90/

-31%

99,90
124,90/

-20%

169,90
189,90/

-11%

59,90
69,90/

-14%

194,90
219,90/

-11%
79,90

99,90/

-20%

149,90
199,90/

-25%

129,90
179,90/

-28%

 

Vepřová 
žebírka na gril 

cena za 1 kg

Krůtí spodní 
stehna paličky

cena za 1 kg

Polévková směs 
cena za 1 kg 

Vepřový guláš  
porcovaný
balení, 400 g 
100 g = 14,98 Kč

Hovězí přední 
žebro s kostí 

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

steak  
balení, 375 g
100 g = 21,31 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
balení, 560 g
100 g = 26,77 Kč

  -15 %
SLEVA NA VYBRANÝ SORTIMENT 

HOVĚZÍCH STEAKŮ



TAK ČERSTVÁ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

NAŠE 
CENA

1,90

36,90
49,90/

-26%

49,90
89,90/

-44%

49,90
69,90/

-29%

19,90
29,90/

-33%

39,90
69,90/

-43%

39,90
59,90/

-33%

ReSáček na 
ovoce a zeleninu 

sada 2 ks

o	 Recyklovaný materiál
o	 Opakovaně použitelný
o	 Lehký a prodyšný
o	 Pratelný

Nektarinky
skládané, 1 kg

Hrozny révy 
vinné tmavé

balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Ledový salát
1 ks

  
Ananas

1 kg
v nabídce také 

Ananas krájený  
1 kg za 40,90 Kč

Paprika kapie
balení, 500 g

100 g = 7,98 Kč

Batáty 
volné, 1 kg

39,90
69,90/

-43%
Rajčata 
Nelinka, 

Strabena
balení, 250 g 
100 g = 15,96 Kč

re sáček

CENA  
ZA 1 KG



DARUJTE RADOST  
S NAŠÍ DÁRKOVOU KARTOU

PRO VŠECHNY 
SKVĚLÉ UČITELE

69,90
od 89,90/

od -22%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

49,90

129,90
běžná cena 249,90

-48%

NAŠE 
CENA

139,90

Nice Bites 
Premium 

Ořechy  
a suché plody

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 46,60 Kč

Kalanchoe 
v keramice

1 ks

Kytice paní 
učitelce

1 svazek

Chryzantéma 
dárková

1 ks

Růže DUO
květináč  

ø 14 cm
1 ks

Kytice klasická
1 svazek

Ilu
st
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á
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Bonvia Flora  
Kytice 

Gerbera
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
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á
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b.
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b.
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b.
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Kytice  
mini mix

1 svazek

Lindor 
Pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 64,95 Kč 
s Klubem/ 

124,95 Kč bez Klubu

Milka  
Dezert

110 g, více druhů
100 g = 45,36 Kč

L’OR 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

Nabídka platí od 24. 6. do 26. 6. 2026.



TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

99,90
124,90/

-20%
Krůtí spodní 
stehna paličky
cena za 1 kg



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

19,90
25,90/

-23%
cena za 100 g

• bez lepku 
• bez přidaného  
	 glutamanu sodného 
• zauzeno přírodním kouřem

Debrecínská pečeně
bez  le p ku



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25%Dýňový chléb 
kváskový
z naší pece
405 g
100 g = 11,09 Kč s Klubem/ 
14,79 Kč bez Klubu



TAK ČERSTVÁ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

39,90
69,90/

-43%
Rajčata Nelinka, 
Strabena
balení, 250 g 
100 g = 15,96 Kč



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

44,90
běžná cena 59,90

-25%

8,90
běžná cena 9,90

-10%
14,90
běžná cena 18,90

-21%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

49,90
běžná cena 63,90

-22%

24,90
běžná cena 29,90

-17%
15,90
běžná cena 19,90

-20%

5,90
běžná cena 6,90

-14%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

Dýňový chléb 
kváskový
z naší pece

405 g
100 g = 11,09 Kč s Klubem/ 

14,79 Kč bez Klubu

Raženka cereální 
tmavá

z naší pece
1 ks, 70 g

100 g = 12,71 Kč s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu

Pletenec  
s pekanovými ořechy 
a javorovým sirupem

z naší pece
1 ks, 80 g

100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
23,62 Kč bez Klubu

Tyčinka sweet chilli 
s kuřecím masem

89 g  
100 g = 23,41 Kč s Klubem/ 

29,29 Kč bez Klubu

ÖLZ  
Vánočka

500 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

12,78 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

světlý 
500 g 

100 g = 4,98 Kč s Klubem/ 
5,98 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g 

100 g = 9,83 Kč s Klubem/ 
11,50 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chlebíčky 
s polevou

60 g 
3 druhy 

100 g = 26,50 Kč s Klubem/ 
33,17 Kč bez Klubu

Donut s polevou
56 g 

100 g = 17,68 Kč s Klubem/ 
26,61 Kč bez Klubu

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
31,90/

-22%

19,90
25,90/

-23%
21,90

29,90/

-27%

21,90
26,90/

-19% 22,90
32,90/

-30%

13,90
18,90/

-26%

23,90
27,90/

-14%
  -10 %

NA POMAZÁNKY 

Z PULTU LAHŮDEKmin.

25,90
32,50/

-20%

Selská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Poličan
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Štýrské párečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Debrecínská pečeně

cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

• bez lepku 
• bez přidaného  

glutamanu sodného 
• zauzeno přírodním 

kouřem

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

13,90
15,90/

-13%
Gothajský salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



12 nálepek a kupón v aplikaci� +99,90 Kč

12 nálepek�  +129,90 Kč

Plná cena (bez nálepek) � 499,90 Kč

1 nálepku získáte za každých 250 Kč

99
+ 12 nálepek

Sbírej nálepky a postav
celý tým Mimoňů.
Akce platí od 3. 6. do 18. 8. 2026. �Více na billa.cz.

TO JE GÓL, � 
V BILLE JSOU�  
MIMONI!

Plyšoví Mimoni jsou ideální i jako polštářek.

Stáhněte si aplikaci 
a získejte ještě 

výhodnější cenu



Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci, vyměňte body  
za nákupy a využijte výrazné slevy  
u našich partnerů. 

Více kupónů �najdete v aplikaci

s okrajem

bez okraje

Stáhněte si aplikaci, vyměňte body  
za nákupy a využijte výrazné slevy  
u našich partnerů. 

Více na billa.cz



Jiří  
Prskavec

Vodní slalomář 
olympijského týmu

Podporujeme vás na cestě  
k vyvážené stravěGRILUJTE JAKO 

JIŘÍ PRSKAVEC

Sýrový burger
Ingredience:

Bulka 
1 ks
Avokádo 
1 ks
Halloumi sýr / Panýr
Sladkokyselá omáčka 
1 lžíce
Cibule 
1 ks
Rajče 
1 ks
Salát
Kapka olivového oleje

Vyvážený burger s kvalitními 
rostlinnými bílkovinam a vlákninou 
dodá energii a zasytí bez 
zbytečně těžkého pocitu.

Nutri tip:

Postup k přípravě 
receptu najdete na
billa.cz/olympiáda

NAŠE 
CENA

26,90

13,90
21,90/

-37%

  -14 %
NA RIO COLD PRESS 

180 ML A 200 ML

NAŠE 
CENA

17,90

72,90
81,90/

-11%

79,90
99,90/

-20%

Uzený 
losos
100 g

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

36,90
-26%

Gervais
150 g, 2 druhy

100 g = 24,60 Kč
při koupi 1 ks 49,90

100 g = 33,27 Kč

59,90
79,90/

-25%

Milki 
Cottage

500 g
100 g = 11,98 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 

více druhů
100 g = 10,69 Kč

NAŠE 
CENA

32,90

Menu Gold 
Čočka 

červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,31 Kč

Šnek 
 BOB  

30 g 
2 druhy

100 g = 89,67 Kč

NAŠE 
CENA

10,90

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 7,27 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

12,90

Poděbradka 
ochucená

1,5 l, více druhů 
1 l = 8,60 Kč

při koupi 1 ks 
19,90

1 l = 13,27 Kč

19,90
24,90/

-20%

Kunín  
Acidofilní 

mléko
300 g

100 g = 6,63 Kč

129,90
229,90/

-43%

Ballester 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 25,98 Kč

9,90
běžná cena 12,90

-23%

Briošková hamburgerová 
bulka předkrojená

80 g
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

16,13 Kč bez Klubu

Mattoni  
ve skle
perlivá, 

neperlivá
1 l 

2 druhy

Halloumi
225 g 

100 g = 32,40 Kč

39,90
69,90/

-43%
Rajčata 

koktejlová 
balení, 400 g

100 g = 9,98 Kč

500 G

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1



Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

4 ks 
100 g = 22,20 Kč

16,90
23,90/

-29%

59,90
79,90/

-25%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

34,90

59,90
84,90/

-29%
109,90

129,90/

-15%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

59,90

54,90
běžná cena 99,90

-45%

NAŠE 
CENA

69,90

Ústecká klobása
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Vocílkova 
klobása

300 g 
100 g = 19,97 Kč

 

Grill Party 
Polooštiepok  

na gril
190 g 

100 g = 31,53 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml  

více druhů
100 ml = 21,96 Kč

Hellmann’s 
Kečup
500 ml

100 ml = 13,98 Kč

Vitana  
Paprika sladká 

maxi
100 g

Santa Maria  
Wrap tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč

Hamé  
Feferony 

beraní rohy
500/250 g 

100 g = 21,96 Kč

Hellmann’s  
Omáčka se 

sýrem Čedar
250 g

100 g = 23,96 Kč

Maille 
Hořčice s medem

200 ml 
100 ml = 27,45 Kč s Klubem/ 

49,95 Kč bez Klubu

Hovězí burger 
cena za 400 g 

100 g = 27,48 Kč

bez  le p ku

2026
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

SUPER
CENA

SUPER
CENA

49,90
69,90/

-29%

29,90
42,90/

-30%

29,90
39,90/

-25%

27,90
38,90/

-28%
32,90

53,90/

-39%
23,90

32,90/

-27%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

49,90 39,90
běžná cena 49,90

-20%

NAŠE 
CENA

29,90

24,90
40,90/

-39%

24,90
31,90/

-22%

199,90
269,90/

-26%
32,90

42,90/

-23%

Rama 
Cremefine 

ve spreji
250 ml

100 ml = 19,96 Kč

Vocílka  
Česká šunka 92 %

100 g

Vocílka  
Kuřecí prsní 
zauzená šunka
100 g

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 14,06 Kč
při koupi 1 ks 89,90
100 g = od 25,32 Kč

Romadur
100 g

Clever 
Eidam 45% 
bloček
250 g
100 g = 15,96 Kč 
s Klubem/ 
19,96 Kč bez Klubu

Zlatý sýr  
Gouda  
Plátky
100 g

Veselá kráva
120 g 
více druhů
100 g = 27,42 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 11,96 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 16,60 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

34,90
47,90/

-27%
Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 13,96 Kč

Jihočeská  
Niva  

45 % t. v s.
100 g

Uzená kýta
cena za 1 kg

2026

ZNAČKA
OCENĚNA 12OCENĚNA 3

2026

ZNAČKA
OCENĚNA 12OCENĚNA 3

250 G



Přímo na váš stůl

www.nowaco.cz

SUPER
CENA

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

10,45

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

15,9321,90
32,90/

-33%

14,90
18,90/

-21%

NAŠE 
CENA

54,90

22,90
41,90/

-45%

NAŠE 
CENA

39,90

44,90
běžná cena 99,90

-55%

21,90
32,90/

-33%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

69,90

69,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

69,90

Pierot
150 g, více druhů

100 g = 6,97 Kč
při koupi 1 ks 

20,90
100 g = 13,93 Kč

Krajanka 
Zakysaný 
dezert
130 g 
více druhů
100 g = 12,25 Kč 
při koupi 1 ks  
23,90
100 g = 18,38 Kč

Activia 
Nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,82 Kč

Kostíci 
Kapsička
70 g, 2 druhy
100 g = 21,29 Kč

NAŠE 
CENA

59,90Sýr a Křup  
4+1 
175 g
100 g = 34,23 Kč

Nowaco  
Vlnky 

do trouby
750 g

100 g = 7,32 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Nowaco 
Obalovaný 

sýr
200 g 

100 g = 19,95 Kč

Nowaco 
Filé porce 

MSC
300 g 

100 g = 14,97 Kč 
s Klubem/ 

33,30 Kč bez Klubu

Activia 
Kefír

280 g, 2 druhy 
100 g = 7,82 Kč

BonaVita 
Loves  
Tyčinka
40 g 
více druhů
100 g = 32,25 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

100 g = od 9,32 Kč

BonaVita 
Corn 

Flakes
750 g

100 g = 9,32 Kč

Bonavita 
Dětské 
cereálie XXL
750 g, 2 druhy
100 g = 9,32 Kč

• 100% masa
• zmrazeno na moři

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

10,60
Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 36,55 Kč 
při koupi 1 ks 
15,90
100 g = 54,83 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1



KOŘENÍ  
PRO RADOST
Z CHUTI

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

36,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,45

29,90
69,90/

-57%

12,90
běžná cena 15,90

-19%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

47,90
NAŠE 
CENA

44,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

8,90

BILLA 
Paprika 

sladká
39 g 

100 g = 63,85 Kč

BILLA 
Pepř černý

41 g 
100 g = 85,12 Kč

NAŠE 
CENA

23,90BILLA 
Kari
32 g 

100 g = 74,69 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 4,36 Kč

Bask 
Bramborové 
těsto
400 g
100 g = 9,23 Kč

Babiččina volba 
Krupička jemná
500 g 
100 g = 3,29 Kč 
při koupi 1 ks 32,90
100 g = 6,58 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 2,58 Kč 

s Klubem/ 
3,18 Kč bez Klubu

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

více druhů
100 g = 10,58 Kč
při koupi 1 ks 

54,90
100 g = 16,64 Kč

Dr. Oetker 
Gelfix extra 
2:1
25 g 
100 g = 99,60 Kč

Dr. Oetker 
Kyselina 
citronová
80 g 
100 g = 26,12 Kč

Franz Josef  
Tuňák steak
160/104 g 
2 druhy 
100 g = 46,06 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
160 g 
více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Giana  
Rajčatový 
protlak
140 g
100 g = 14,25 Kč
při koupi 1 ks 
39,90
100 g = 28,50 Kč

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
340/285 g 
100 g = 10,26 Kč

Vitana 
Vanilkový 
cukr
10 g 
100 g = 89 Kč

NOVINKA



SUPER
CENA

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

139,90 269,90
běžná cena 399,90

-33%

Vitana  
Tekutý bujón

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 16,61 Kč

Maggi 
Magic  
Asia, Dobrý 
Hostinec, 
Amore Mio
od 118 g 
více druhů 
100 g = od 26,08 Kč

Tradiční 
lázeňské 
oplatky
od 175 g 
více druhů
100 g = od 34,95 Kč

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 15,90 Kč

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 22,53 Kč

Orion  
Čokoláda
od 85 g 
více druhů
100 g = od 33,22 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Merci 
Together
175 g 
100 g = 45,66 Kč

L’OR 
Zrnková  

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 53,98 Kč 

s Klubem/ 
79,98 Kč bez Klubu

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 
více druhů

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 69,95 Kč

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g, 100 ks
100 g = 68,51 Kč

Viva 
Paštika

játrová, 
pikantní

120 g, 2 druhy 
100 g = 12,42 Kč

69,90
běžná cena 99,90

-30%
Toffifee
250 g
100 g = 27,96 Kč 
s Klubem/ 
39,96 Kč bez Klubu

250 G

NOVINKA



NAŠE 
CENA

259,80

cena za
KOMBO

NAŠE 
CENA

39,90

  
 Aperol

0,7 l
1 l = 371,14 Kč 

+ Contello Prosecco 
D.O.C. Frizzante

0,75 l 
1 l = 346,40 Kč

BIO 
Pomeranč

balení, 1 kg

=
na 1 osobu den

3 ks

BIO

3 díly Prosecca
2 díly Aperolu
1 díl perlivé vody
Plátek BIO pomeranče a led 
Základ pro dokonalý letní drink

LETNÍ  
DRINKY BEZ 

CHEMIE



NAŠE 
CENA

16,90

V. Kozel  
Ochucený 

nealko
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

NOVINKA



NAŠE 
CENA

13,90

29,90
47,90/

-38%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

27,90

69,90
běžná cena 79,90

-13%

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

49,90

54,90
běžná cena 79,90

-31%

NAŠE 
CENA

24,90

Aquila 
neperlivá,  

jemně 
perlivá

1,5 l
1 l = 9,27 Kč

Magnesia 
red

1,5 l, více druhů
1 l = 13,27 Kč

Dr. Witt
0,75 l 

více druhů
1 l = 22,53 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 27,80 Kč

Cans
0,33 l 

více druhů 
1 l = 84,55 Kč

Hello  
100 % 

jablko
1 l

Starbucks 
Tripleshot
0,3 l, 2 druhy 

1 l = 183 Kč s Klubem/ 
266,33 Kč bez Klubu

Relax
1 l 

více druhů

Lay’s
od 55 g 

více druhů
100 g = od 41,50 Kč

Président 
Camembert

90 g, 2 druhy 
100 g = 33,22 Kč

Robby  
Bubble

0,75 l  
více druhů 

1 l = 66,53 Kč

BILLA  
Ready  
Wrap 

od 155 g, 3 druhy
100 g=od 34,95 Kč s Klubem/ 

od 39,95 Kč bez Klubu

NA OSLAVU
KAŽDÉHO

GÓLU



Sbírejte  
digitální nálepky  
v aplikaci  
a navrhněte  
si vlastní  
fotbalový dres.

Více na: billa.cz/dresy

5 digitálních nálepek, 
499 Kč doplatek  
+ poštovné a je váš!

Cena bez nálepek 999 Kč.

Akce platí do 14. 7. 2026

FANDĚTE  
V DRESU
SE SVÝM
JMÉNEM

+ 5 digitálních 
nálepek v aplikaci

499

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

15,90
CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

16,15

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

12,90

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

více druhů

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
více druhů

1 l = 53,80 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Jägermeister
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 439,80 Kč

Château 
Valtice 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Krušovice 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

V. Kozel 
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 24,23 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Birell  
světlý, 
řezaný

0,5 l + záloha 
2 druhy 

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 96,90 Kč



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK



V DRESU SE SVÝM
FANDĚTE  

JMÉNEM

Sbírejte digitální nálepky v aplikaci  
a navrhněte si vlastní fotbalový dres.

JAK NA TO? 
• �Za každých utracených 250 Kč získáte 1 digitální nálepku 
• �Za 5 digitálních nálepek obdržíte u pokladny voucher s unikátním kódem
• �Na fandisbillou.cz si navrhnete dres se jménem a číslem dle přání
• �Při platbě uplatníte voucher, doplatíte 499 Kč + poštovné a dres je váš

Více na billa.cz/dresy
Akce platí 27. 5. – 14. 7. 2026.  Cena bez nálepek 999 Kč.

+ 5 digitálních 
nálepek v aplikaci

499

K dispozici dospělé i dětské velikosti



SUPER
CENA

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

249,00
NAŠE 
CENA

249,0079,90
běžná cena 99,90

-20%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

219,90

89,90
179,90/

-50%

NAŠE 
CENA

349,90

49,90
84,90/

-41%
99,90

189,90/

-47% 74,90
119,90/

-38%

Zubr  
Grand 11, 

Holba  
Šerák 11

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
38–60 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 6,81 Kč

Jar  
Kapsle na 
nádobí
31-45 ks 
více druhů
1 ks = od 8,03 Kč

Jelen 
Tablety 
do myčky
52 ks 
1 ks = 4,79 Kč

Domestos 
WC závěs

2× 55 g 
110 g 

100 g = 72,64 Kč 
s Klubem/ 

90,82 Kč  
bez Klubu

V. Kozel  
ochucený 

nealko
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

NAŠE 
CENA

19,90

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 39,80 Kč

Baterie 
Varta AA 
a AAA 
Longlife 
power
8+4 ks 
1 ks = 7,49 Kč

   
Keramický 

hrnek 
340 ml 

6 variant
1 ks

   
Visací 
zámek  
TSA s číselným 
kódem 
3 různé barvy  
1 ks

   
Chladicí 
taška
5 l  
1 ks

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 259,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 439,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l, více druhů
1 l = 499,86 Kč

1 dávka = od 6,81 Kč
od 38

NOVINKA

Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci, 
vyměňte body  
za nákupy a využijte 
výrazné slevy  
u našich partnerů. 



SUPER
CENA

NAŠE 
CENA

139,90119,00
199,00/

-40%
119,00

169,90/

-30%

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

119,00
NAŠE 
CENA

24,90 44,90
běžná cena 49,90

-10%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

179,00

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

79,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

139,90

Lenor  
Aviváž
76 dávek 
více druhů
1 dávka = 1,84 Kč

Head  
& Shoulders 

Šampon
800 ml 

více druhů 
100 ml = 24,99 Kč

  
ONYX  

Washing 
Gel 

100 dávek
1 dávka = 1,19 Kč

  
AZURIT  
Parfém  

na praní 
45 dávek 

2 druhy
1 dávka = 2,64 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 12,74 Kč

Whiskas 
Granule  

pro kočky
1,4 kg

více druhů
100 g = 8,50 Kč

ZooRoyal 
Paštika
300 g, 2 druhy
100 g = 8,30 Kč

Dentalife  
Tyčinky 
pro psy
115 g, S, M 
nebo L
100 g = 39,04 Kč 
s Klubem/ 
43,39 Kč bez Klubu

Ria  
Tampony
16 ks 
1 ks = 2,49 Kč

Always  
Dámské 
vložky  
Ultra quatro
22–30 ks 
více druhů 
1 ks = od 5,97 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml, více druhů 
100 ml = 15,96 Kč

Tento  
Kapesníčky 
family box
100 ks 
1 ks = 0,20 Kč

Palmolive  
Tekuté 
mýdlo  
náhradní 
náplň 
500 ml, 2 druhy 
100 ml = 15,98 Kč

Pampers 
Premium 
kalhotky
27/48 ks, 
více druhů
1 ks = 7,27 Kč
při koupi 1 ks 
689
1 ks = 14,35 Kč

Elmex 
Sensitive 

Expert Prec 
Zubní kartáček 

2pack
1 balení

1 ks = 69,95 Kč

1 dávka = 1,84 Kč
76

1 dávka = 2,64 Kč
45

1 dávka = 1,19 Kč
100

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy 
Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Viva; BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy 
Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště 
Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM 
A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy 
Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Viva; BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy 
Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště 
Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM 
A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_26KW_2026

2
NÁLEPKA  

NAVÍC

+ 1



CHUTNÝ A RYCHLÝ 

OBĚD 
 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

PŘIPRAVTE  
SE NA VÍKEND  
UŽ OD ČTVRTKA!

6,90
běžná cena 8,90

-22%

NAŠE 
CENA

59,90

49,90
79,90/

-38%

NAŠE 
CENA

29,90

59,90
běžná cena 117,90

-49%

79,90
119,90/

-33%

NAŠE 
CENA

149,90

99,90
165,00/

-39%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,90 19,90
29,90/

-33%

19,90
29,90/

-33%

Fit bagetka 
s kváskem

z naší pece
80 g 

100 g = 8,63 Kč s Klubem/ 
11,13 Kč bez Klubu

BILLA 
Zmrzlina vanička

900–1000 ml 
více druhů

100 ml = od 5,99 Kč

Grill Party  
Bavorské  party 

klobásky
220 g 

100 g = 22,68 Kč

Perla
450 g 

2 druhy 
100 g = 6,64 Kč

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč s Klubem/ 

49,13 Kč bez Klubu

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 1 kg 

Kytice 
sváteční  

1 ksIlu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

v y
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Grilované 
kuře

z teplého pultu
cena za 1 ks

Avokádo
1 ks

při koupi 1 ks 49,90

Řepa červená 
předvařená

balení, 500 g
100 g = 3,98 Kč

Brambory rané
volné, 1 kg

ČTVRTEK–NEDĚLE 
25. 6. – 28. 6. 2026

CENA 
ZA 1 KS

ZRALÉ



349,00
699,00/

-50%

NAŠE 
CENA

89,90

9,90
běžná cena 16,90

-41%

NAŠE 
CENA

39,90

8,90
běžná cena 24,90

-64%

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

109,90 69,90
89,90/

-22%

NAŠE 
CENA

19,90

19,90
běžná cena 39,90

-50%

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 35,96 Kč

Cukr 
krystal, 
krupice

1 kg, 2 druhy

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 Tento Family 

Kuchyňské 
utěrky

1 role = 55 m
1 m = 0,73 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

Royal Crown, 
Targa

1,33 l 
1 l = 20,23 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy

40× 100 g, 2 druhy 
100 g = 8,73 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
více druhů
1 l = 146,53 Kč

Grilovací 
brikety

2,5 kg 
1 kg = 27,96 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Banán
volný, 1 kg

SUPER PÁTEK 
26. 6.  

2

40 KS 
LIMITOVANÁ 

NABÍDKA

na 1 osobu den

11 ks

na 1 osobu den

6 ks

na 1 osobu den

12 ks



CHUTNÝ A RYCHLÝ 

OBĚD 
 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

25,90
29,90/

-13%

NAŠE 
CENA

29,90

21,90
29,90/

-27%

NAŠE 
CENA

49,90

39,90
běžná cena 49,90

-20%

NAŠE 
CENA

12,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

36,90
od -47%

NAŠE 
CENA

19,90

7,90
běžná cena 11,90

-34%

8,50
9,90/

-14%

24,90
běžná cena 39,90

-38%

Srdce domova  
Listové těsto

chlazené, rozválené
275 g

100 g = 9,42 Kč

BILLA 
Strouhaný 

sýr 
150 g, 2 druhy 

100 g = 19,93 Kč

Sýrové nitě  
Snack to GO

50 g, 2 druhy
100 g = 43,80 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

Madeta 
Jihočeské máslo

250 g
100 g = 15,96 Kč s Klubem/ 

19,96 Kč bez Klubu

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč

Ponnath  
Párky
200 g  

více druhů
100 g = 18,45 Kč

při koupi 1 ks od 69,90
100 g = od 34,95 Kč

Odol Classic 
Zubní pasta

75 ml 
100 ml = 26,53 Kč

Francouzská bageta 
světlá

z naší pece
115 g

100 g = 6,87 Kč s Klubem/ 
10,35 bez Klubu

Nudle
z teplého pultu 

cena za 100 g

Borůvky 
balení, 125 g
100 g = 19,92 Kč

29. 6. – 30. 6. 2026 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

VÝHODNÉ 
BALENÍ  

1 KG

na 1 osobu den

6 ks



JEŠTĚ ŠIRŠÍ  
NABÍDKA ZA
VÝHODNÉ CENY

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

24,90

19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

19,90

21,90
24,90/

-12%NAŠE 
CENA

39,90
49,90

od 69,90/

od -25%
od

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Giana 
Meruňky
400/240 g

100 g = 16,63 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

Chardonnay
1 l

Hit  
Minis choco
130 g, 2 druhy 

100 g = 19,15 Kč

Nekton  
Sledí filety 

v rostlinném oleji
170/102 g

100 g = 37,16 Kč

Clever  
Smažená 

zavářka do 
polévky

200 g
100 g = 9,95 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 314,14 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 339,80 Kč

Relax 
Ovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů
1 l = 59,86 Kč

Tatra 
Jesenka, 

Pikao, 
Piknik

75 g 
100 g = 26,53 Kč

Nice Bites 
Směs 

ořechů
200 g 

více druhů 
100 g = od 24,95 Kč

  
Clever  

Přísada do kávy
200 g

100 g = 10,95 Kč

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

1 L



KMENŮ
KULTUR

KEFÍROVÉ
KULTURY

BIFIDUS
ACTIREGULARIS

OBJEVTE NOVÝ 
ZÁŽITEK 
Z KEFÍRU!

NEODOLATELNĚ
        SAMETOVÝ

mmm.... 

* ACTIVIA OBSAHUJE VÁPNÍK, KTERÝ PŘISPÍVÁ 
KE SPRÁVNÉ FUNKCI TRÁVICÍCH ENZYMŮ. 
PŘI KAŽDODENNÍ KONZUMACI V RÁMCI VYVÁŽENÉ 
STRAVY A ZDRAVÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU.

21,90
32,90/

-33%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

23,90

Activia 
Kefír

280 g, 2 druhy 
100 g = 7,82 Kč

BILLA 
Paprika 

sladká
39 g

100 g = 63,85 Kč

BILLA 
Kari
32 g

100 g = 74,69 Kč

BILLA 
Pepř černý 

41 g
100 g = 85,12 Kč

NOVINKAKOŘENÍ
PRO RADOST
Z CHUTI

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1



269,90
běžná cena 399,90

-33%

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
více druhů 

100 g = 53,98 Kč s Klubem/ 
79,98 Kč bez Klubu



Nejlepší způsob, jak využít všech nabídek a benefitů 
Billa klubu, je mít po ruce naší BILLA aplikaci.

Speciální nabídka slev našich partnerů 
- třeba na dovolenou, knihy, hračky, 
oblečení a mnoho dalšího 

Sezónní kvízy, hry a soutěže o hodnotné 
ceny a slevy

Dokonalý přehled - aktuální  
letáky, novinky, recepty, Vaše  
úspory, stav bodů 

Billa karta stále po ruce - vše  
pohromadě v mobilu

Slevové kupóny na celý nákup, 
vybrané produkty a věrnostní 
kampaně jen v aplikaci

Stáhněte si 
aplikaci hned 
a nenechte se 

zaskočit.

S Billa klubem 
nakupujete 

levněji.JE RADOST UŽÍVAT SI

VÝHOD KLUBU

EXKLUZIVNÍ SLEVY
ZÍSKÁTE JEN S APLIKACÍ

-12%
29,90

běžná cena  33,90

-29%
19,90

běžná cena  27,90

-33%
19,90

běžná cena  29,90

Muffin 
čokoládový

110 g 
100 g = 27,18 Kč 

s kupónem/ 
30,82 Kč  

bez kupónu

Milko 
Svačinka 

zeleninový 
tvaroh

130 g
100 g = 15,31 Kč 

s kupónem/ 
21,46 Kč bez kupónu

Raffaello 
40 g

100 g = 49,75 Kč 
s kupónem/ 

74,75 Kč bez kupónu

Načtěte 
si kupón 

v aplikaci
Načtěte 
si kupón 

v aplikaci

Načtěte 
si kupón 

v aplikaci




